



MHP İLE OLÇOK'UN İDAM POLEMİĞİ



MHP ile Olçok'un idam polemiği

11 Ağustos Pazar 2019 12:33



Nihal Olçok ile MHP arasında, sosyal medyadan idam polemiği yaşandı.

İki gün önce Meclis'te grubu bulunan AKP, CHP, İYİ Parti ve MHP, ABD'ye çağrı yaparak FETÖ lideri Fethullah Gülen'in Türkiye'ye iadesini istedi.

15 Temmuz FETÖ darbe girişiminde eşi Erol Olçok ve oğlu Abdullah Tayyip Olçok şehit olan Nihal Olçok, sosyal medya hesabından bu haberi paylaştı ve MHP lideri Devlet Bahçeli'yi ekleyerek şöyle yazdı:



Nihal OLÇOK @NihalOlcok · 9 Ağu

Olmayacak dua ama yine de AMİN demek istiyorum Cuma'nın hürmetine kim bilir...

Apo içinde imkansız gözüyle baktık ama işleri bitince attılar.Yinede Türk devleti merhametli sayın @dbdevletbahceli ve rahmetli Bülent Ecevit idamı kaldırdılar ve paşa paşa yaşıyor hücre makamında.



Habertürk TV @HaberturkTV · 9 Ağu

SON DAKİKA! PARTİLERDEN ABD'YE ÇAĞRI... AK PARTİ, CHP, MHP VE İYİ PARTİ,, FETÖ ELEBAŞI FETULLAH GÜLEN'İN TÜRKİYEYE EN YAKIN ZAMANDA İADESİNİ İSTEDİ

157

16

160



Terör örgütü PKK'nın lideri Abdullah Öcalan hakkında verilen idam kararı, dönemin hükümeti tarafından Avrupa Birliği yasaları kapsamında iptal edilmişti. İptal kararını alan hükümetin Başbakan'ı merhum Bülent Ecevit, Başbakan Yardımcıları ise Devlet Bahçeli ve Mesut Yılmaz'dı.

Nihal Olçok'un Devlet Bahçeli'yi ekleyerek bu hatırlatmayı yapması üzerine, MHP Genel Sekreteri ve Bursa Milletvekili İsmet Büyükataman, Olçok'a sosyal medya hesabından yanıt verdi. Büyükataman da mesajında Nihal Olçok'u ekleyerek, "Sayın Devlet Bahçeli'ye sürekli suretle ve gerçek dışı söylemlerle saldırmak, kendisine bir şey kazandırmayacağı gibi şehit evladının ve eşinin aziz ruhlarını yaralayacaktır" diye yazdı.

Büyükataman'ın o mesajları şöyle:



İsmet Büyükataman @buyukataman · 10 Ağu

3 - Genel Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli'ye sürekli suretle ve gerçek dışı söylemlerle saldırmak, kendisine bir şey kazandırmayacağı gibi şehit evladının ve eşinin aziz ruhlarını yaralayacaktır.

13

85

465



İsmet Büyükataman @buyukataman · 10 Ağu

2- Bu duruş, bir olgunluk olduğu gibi şehidin aziz hatrasına da bir hürmettir.

Allah; eşini ve dünyanın en kıymetli nimeti olan evladını 15 Temmuz hain darbe teşebbüsünde kaybeden @NihalOlcok Hanımefendi'nin yardımcısı olsun.

2

53

266



İsmet Büyükataman @buyukataman · 10 Ağu

Şehitlik, Türk Milliyetçilerinin en hassas olduğu kavramlardan biri ve şehitlerimizin emanetlerine sahip çıkmak boynumuzun borcudur.

Bununla birlikte şehit annesi ve eşi olmak, ne söylediğini bilmeyi gerektirecek vakur bir duruşa sahip olmayı elzem kılar.

7

75

382



Nihal Olçok da Büyükataman'ın bu mesajları sonrasında, "İftiradan Allah'a sığınırım, tek derdim hakkaniyet..." diye yazdı ve bir Youtube videosu paylaştı. O videoda dönemin Başbakan'ı Ecevit ile Başbakan Yardımcıları Bahçeli ve Yılmaz yer alıyor. Video, Öcalan'ın idamının askıya alınması konusu işleniyor.

Nihal Olçok'un o mesajı ise şöyle:



Nihal OLÇOK @NihalOlcok · 17s

2003 AKP hükümeti sürecin kendilerini getirdiği son nokta imzalamaktı. Ha bana göre kimse birşeye mecbur değildir o ayrı bir konu da,tabi kişisel bir bakış Nihal'ce kimseyi de bağlamaz.İftiradan Allah'a sığınırım,tek derdim HAKKANİYET... youtu.be/QZh_Q-jXmLw @YouTube



12

10

62



Odatv.com

Nihal Olçok

mhp

İsmet Büyükataman

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

